Disclosure�信息披露

A15

■ 2020年10月28日 星期三

证券代码：

002579

证券简称：中京电子 公告编号：

2020－079

债券代码：

124004

债券简称：中京定转

债券代码：

124005

债券简称：中京定

02

惠州中京电子科技股份有限公司

董事、监事及高级管理人员持股

情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准惠州中京电子科技股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可〔2020〕1480号）核准，惠州中京电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）

向20名特定投资者非公开发行99,585,062股人民币普通股（A股）。

公司董事长杨林先生参与认购本次非公开发行，其他董事、监事及高级管理人员未参与认购

本次非公开发行。 本次发行前后，公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股数量及持股比

例变动的情况报告如下：

姓名 职位

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

杨林 董事长 27,043,832 6.81% 32,023,085 6.45%

刘德威 副董事长、总裁 1,020,000 0.26% 1,020,000 0.21%

余祥斌

董事、副总裁、

董事会秘书

440,000 0.11% 440,000 0.09%

刘书锦 独立董事 - - - -

刘伟国 独立董事 - - - -

方红所 监事会主席 - - - -

何姣 监事 - - - -

章燕 监事 - - - -

梁保善 副总裁 480,000 0.12% 480,000 0.10%

汪勤胜 财务总监 83,000 0.02% 83,000 0.02%

截至2020年9月28日，本次发行前，公司股份总数为397,105,174股；本次发行后，公司股份

总数为496,690,236股。 除上述情况外，本次发行前后，公司董事、监事及高级管理人员持股情况

未发生其他变化。

特此公告。

惠州中京电子科技股份有限公司

董事会

2020年10月27日

证券代码：

002579

证券简称：中京电子 公告编号：

2020－080

债券代码：

124004

债券简称：中京定转

债券代码：

124005

债券简称：中京定

02

惠州中京电子科技股份有限公司

关于控股股东及实际控制人权益

变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏

重要内容提示：

1、本次权益变动是由于公司非公开发行股票完成后股本增加导致信息披露义务人（公司控

股股东惠州市京港投资发展有限公司以及实际控制人杨林先生）持股比例被动稀释，不涉及要

约收购。

2、本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事项不会对公司经

营活动产生影响。

一、本次权益变动基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准惠州中京电子科技股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可〔2020〕1480号）核准，惠州中京电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）

向20名特定对象发行人民币普通股（A股）股票99,585,062股，并已向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司提交相关登记材料。 2020年10月14日，公司取得中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》。 本次非公开发行完成后，上市公司总股本

将由397,105,174股增至496,690,236股。

公司控股股东惠州市京港投资发展有限公司（以下简称“京港投资” ）未参与本次发行认